

PRESSMEDDELANDE

05 februari 2025 19:00:00 CET

Binero Group förvärvar Serit Tromsö i Norge

Binero Group, ett Powerhouse of Technology, med brett utbud av innovativa IT-lösningar, meddelar avtal om förvärv av samtliga aktier i IT Partner i Tromsö AS ("Serit Tromsö"). I förvärvet ingår 57% av Nettpro AS Trondheim ("Serit Nidaros") samt 30% av Serit AS, en av Norges största samarbetsorganisationer inom IT. Serit Tromsö och Serit Nidaros har cirka 50 medarbetare och omsatte 2023 tillsammans cirka 107 miljoner NOK med ett rörelseresultat (EBIT) på cirka 1,3 miljoner NOK. Köpeskillingen uppgår till 104 miljoner SEK och betalas 50% kontant och 25% genom nyemission av aktier och 25% i en tilläggsköpeskillning. Tillträde beräknas ske under våren. Styrelsen avser att finansiera förvärvet dels med banklån, dels genom att använda bemyndigandet från årsstämman 2024 för nyemissionen av 7 305 064 aktier till säljarna.

Serit Tromsö passar in i den nya renodlade och kundcentrerade strategin

Serit Tromsö startades för cirka 20 år sedan, har tillsammans med Serit Nidaros ca 50 medarbetare och erbjuder primärt två olika tjänster: Managerade tjänster och IT infrastruktur inklusive hårdvara. Serit Tromsö har ett eget datacenter i Tromsö och en etablerad Service Desk med kompetens inom primärt Microsoft. Serit Tromsö ser stora tillväxtpotentialer inom alla sina segment men speciellt inom Containerlösningar. Serit Tromsös ägarandel om 57% i Serit Nidaros ingår i förvärvet liksom 30% av aktierna i Serit AS som är en av Norges största samarbetsorganisationer inom IT med 11 bolag och 28 lokalkontor. Hemsidor för de förvärvade verksamheterna är <https://serit.no/avdeling/serit-tromso/> och <https://serit.no/avdeling/serit-nidaros/>.

Serit Tromsö och Serit Nidaros matchar Binero Group's strategi att växa via förvärv och gärna i geografi. Den nuvarande verksamheten i Norge består i huvudsak av nätverksrelaterade tjänster och media distribution. Förvärvet stärker Binero Group's redan starka norska erbjudande och ger möjlighet att kundanpassa och erbjuda bl.a. managerade tjänster. Stora synergieffekter är identifierade inom Service Desk, Datacenter och Administration.

"Jag glädjer mig åt att vi, parallellt med en redan spännande och transformativ 12 månaders period genom samgåendet mellan Binero och Infrateq Group, nu kan välkomna ytterligare ett norskt bolag inom koncernen. Det finns tydliga synergier för våra kunder inom såväl datacenter som service desk som vi ser fram emot att initiera tillsammans med Serit Tromsös VD Kim Rune Tofteng Olsen", säger Annika Rydström, VD Binero Group.

"Binero Group ger oss tillgång till utökad kompetens och ett toppmodernt datacenter, något som kommer att ge oss möjlighet att erbjuda såväl nya som gamla kunder fler och förbättrade IT tjänster som förenklar deras vardag.

Tillsammans med Binero Group kan vi erbjuda robust IT säkerhet och stärka vår satsning på Containerteknologi" säger Kim Rune Tofteng Olsen, VD IT Partner Tromsö, Serit Tromsö.

"Förvärvet av Serit Tromsö följer vår strategi att växa både organiskt och genom förvärv. Plattformen i Binero med datacenter, NOC med 24/7 bemanning och en tydlig säljorienterad organisation skapar möjlighet till betydande synergier för lönsamheten på gruppnivå" fortsätter Annika Rydström

Finansiell effekt

Tillsammans omsatte Serit Tromsø och Serit Nidaros under 2023 cirka 107 miljoner NOK och hade ett rörelseresultat på cirka 1,3 miljoner NOK. Bolagen kommer att konsolideras i Binerio Group. Tillträde beräknas ske våren 2025.

Finansiering och nästa steg

Köpeskillingen uppgår till 104 miljoner SEK och betalas 50% kontant och 25% genom nyemission av aktier samt 25% i tilläggsköpeskillning. Styrelsen avser att finansiera förvärvet dels med banklån, dels genom att använda bemyndigandet från årsstämman 2024 för nyemissionen av 7 305 064 aktier till säljarna.

Tillträde beräknas ske under våren. Styrelsen avser att använda bemyndigandet från årsstämman 2024 för nyemission av aktier.

För mer information, vänligen kontakta Annika Rydström, VD Binerio Group

Om Binerio Group

***Binerio Group** är en kraftfull spelare inom tekniska tjänster för företag och organisationer i Norden. Binerio har en stark kundbas och en bred portfölj av tjänster inom tekniska nätverkslösningar inklusive distribution av media via en digital plattform, molntjänster, drift, miljöcertifierat datacenter och konsulttjänster.*

Aktien är listad på NASDAQ First North Growth Market.

Redeye AB är Bolagets Certified Adviser

Denna information är sådan information som Binerio Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-02-05 19:00 CET.

Bifogade filer

[Binerio Group förvärvar Serit Tromsø i Norge](#)